Директору / Руководителю
____________________________________
                  (наименование исполнителя услуги)
___________________________________
(ф. и. о.)
От собственника кв. ___ в многоквартирном доме, расположенном по адресу г. Москва, ул. ______________,
дом № ____, кв. ______
___________________________________
(ф. и. о.)

заявление
          Я являюсь собственником жилого помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Москва, ул. _________________________, д._____, кв. ____. Предоставление коммунальной услуги электроснабжение в нашем доме осуществляет ____________________________.
За последний месяц в нашем многоквартирном доме дважды отсутствовало электроснабжение, общей продолжительностью более двух суток. Перебои с электроснабжением наблюдаются постоянно на протяжении последних шести месяцев.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 Приложения № 1 к Правилам предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утв. постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 допустимая продолжительность перерыва электроснабжения 2 часа - при наличии двух независимых взаимно резервирующих источников питания, 24 часа - при наличии 1 источника питания.
Прошу принять меры к предоставлению коммунальной услуги электроснабжение нормативного качества.
          «___»_________20__ г.	       _____________________/_______________________/